
  Детская Футбольная Лига Воронежской области
  Протокол матча   Мир футбола-2015

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак   Витязь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамян Эрик
Айрапетян Камо
Айрапетян Тигран
Алехин Артём
Байазыт Марат
Башкатов Максим
Вердиев Раван
Высоцкий Иван
Гладышев Владимир
Дурнев Артем
Ковалев Василий
Малыхин Федор
Поляков Матвей
Рыбянцев Арсений
Фёдоров Родион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азимов Алиджон
Акбаров Акбархон
Гулиуродов Самир
Дуванов Вадим
Зестря Владимир
Колесников Кирилл
Колосов Глеб
Котляров Гордей
Палагутин Сергей
Подаков Роман
Рахимов Абдулло
Салахян Сергей
Сорисо Алехандро

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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